Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda

Fone/Fax (49) 3443.0281       e-mail: gabinete@saodomingos.sc.gov.br        Home page: www.saodomingos.sc.gov.br
CNPJ 83.009.894/0001-08  - Cx. Postal 031 – Rua Getúlio Vargas, 750  Centro CEP 89.835-000  São Domingos - SC

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS (SC)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2012

ERRATA Nº 01 AO EDITAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS (SC), no uso de suas atribuições legais, faz saber
a quem interessar a seguinte alteração ao Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2012:

1. Fica alterado ANEXO VII – CRONOGRAMA, a Divulgação da classificação final dos candidatos
aprovados do dia 08/02/2013 para dia 07/02/2013 até às 17 horas.

2. Desta forma, o ANEXO VII – CRONOGRAMA do referido edital passa a conter a seguinte
redação:

ANEXO VII - CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA HORÁRIO

Período de inscrições 20/12/2012

até 18/01/2013

Nos dias úteis

(das 08h30 às 11h30

e das 13h30 às 17h)

Resultado da homologação das inscrições 21/01/2013 Até as 17 horas

Recursos das inscrições indeferidas 22/01/2013

a 24/01/12

Das 9h às 11h30

e das 13h30 às 17h

Resultado dos recursos das inscrições indeferidas 25/01/2013 Até as 17 horas

Data (provável) da aplicação das Provas 27/01/2013 Das 8h30 às 12h

Divulgação do gabarito oficial das provas 28/01/2013 Até as 09 horas

Recursos das questões ou do gabarito 28/01/2013

a 30/01/2013

Das 09 às 11h30

e das 13h30 às 17h

Resultado da análise dos recursos de questões/gabarito da

prova

31/01/2013 Até as 19 horas

Divulgação da classificação dos candidatos aprovados 04/02/2013 Até as 09 horas

Recursos quanto à classificação dos candidatos 04/02/2013

a 06/02/13

Das 09 às 11h30

e das 13h30 às 17h

Divulgação da classificação final dos candidatos aprovados 07/02/2013 Até as 17 horas

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar desconhecimento, faz baixar
a presente ERRATA Nº 01 AO EDITAL Nº 002/2012 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que
será publicada no mural da Prefeitura Municipal anexo ao edital do Processo Seletivo Simplificado, bem
como no site oficial do Município (www.saodomingos.sc.gov.br).

De Brasília/DF para São Domingos/SC, 27 de dezembro de 2012.